



# DET ÄR BARA VATTEN – DET VIKTIGASTE VI HAR

■ **Vatten är en förutsättning för allt liv** och världens viktigaste livsmedel. Samtidigt är det en av våra stora klimatutmaningar. Det är hög tid att sätta rätt värde på råvaran vatten.

Tillgången på rent dricksvatten kommer att vara en av framtidens mest svårlösta frågor. Färskvatten, alltså sötvatten kanske en gång blir en viktigare exportvara än råolja. Därför behöver vi redan nu sätta rätt värde på vårt dricksvatten. De senaste åren har klimatförändringarnas påverkan märkts allt tydligare, och många av landets kommuner har upplevt svårigheter kring vattenförsörjning. Nu har vi samlat information och länkar om dricksvatten på en enda sida.

[www.kungalv.se/baravatten](http://www.kungalv.se/baravatten)



■ **Kungälv kommun ligger geografiskt bra till** när det gäller tillgången på råvatten att göra dricksvatten av. Göta Älv och relativt nybyggda Kungälvs vattenverk ger oss en stor fördel. Men att transportera vatten ut mot kusten och norrut kräver nya ledningar. Följ arbetet med utbyggnaden i närmare 30 VA-projekt som pågår just nu:

[www.kungalv.se/vakust](http://www.kungalv.se/vakust)

■ **Stäng kranen när du borstar tänderna.** Det går åt långt mer vatten än man kanske tror. En familj på fyra gör av med 100 liter vatten varje dag om vattnet får rinna under tandborstningen. Fler tips om hur man kan spara vatten i vardagen finns på vår specialsida om vatten. Den är till för alla oavsett om du har kommunalt vatten eller egen brunn. Välkommen!

[www.kungalv.se/baravatten](http://www.kungalv.se/baravatten)



Fakta från branschorganisationen Svenskt vatten.

■ **Bättre skydd av vårt dricksvatten.** I september fick Lysegårdens vattenskyddsområde nya föreskrifter för vad som är tillåtet inom området. Det är ett led i att förstärka skyddet runt vårt råvatten. I Kommunen finns idag tre vattenskyddsområden. Marstrand på Koön, Lysegården och Dösebacka. Läs mer på:

[www.kungalv.se/vattenskyddsomrade](http://www.kungalv.se/vattenskyddsomrade)

■ **Det här var det sista** gången du får vårt nyhetsbrev tillsammans med din faktura. När nu allt fler väljer digital faktura så behöver vi hitta nya vägar för att nå fram till dig. Vi kommer tillbaka och säger därför inte hejdå utan på återseende!

Hälsningar Redaktören Jonas Strömberg



## MINIMERINGSMÄSTARNA 2021/2022

**Nu är uttagningen till årets minimeringsmästartävling avslutad** och vi vill rikta ett stort tack till alla engagerade personer som anmält intresse. Flest anmälningar i regionen visar på ett stort miljöengagemang i Kungälv, vilket är jätteroligt!

Vi kommer att under ett års tid följa 9 hushåll när de antar olika utmaningar för att minska avfall och klimatångest, i jakten på att bli Sveriges första minimeringsmästare!

Du kan följa deltagarnas resa på [www.minimeringsmastarna.se](http://www.minimeringsmastarna.se) och i sociala medier under **Minimeringsmästarna**, #nöjdpunkt.



*Vågar du anta någon av utmaningarna?*

## Har du eget kärll för trädgårdsavfall?

**Sista hämtningsdag för säsongen sker v.42 eller v.43, beroende på om du har hämtning jämn eller udda vecka.**

Kärlet lämnas kvar hos dig efter din sista tömning.

På våra återvinningscentraler kan du lämna ditt trädgårdsavfall året runt, varmt välkommen!



## ÅTERBRUKSBOD PÅ KÄRNA ÅVC



**Nu kan du lämna kläder och prylar till återbruk på alla våra återvinningscentraler!**

Den nybyggda återbruksboden på Kärna ÅVC är dessutom till allra största delen byggd av återbrukat material.



**STÄNGT PÅ ÅVC**  
**Alla helgons dag**  
**lördag**  
**6 november**

## NYHETS BREVET ÄNDRAR FORM

Detta är sista nyhetsbrevet som kommer med din faktura. I fortsättningen skickas det ut separat.

**Håll utkik i brevlådan i början av december!**

**Du vet väl om att du kan få din faktura som e-faktura eller betala via autogiro?**

## FALLFRUKT BLIR BIOGAS

Nu kan du lämna in din fallfrukt på Munkegårde ÅVC.

I fjol samlades det in 10,4 ton frukt till biogas och biogödsel!

På [www.fruktkartan.se](http://www.fruktkartan.se) kan du se var du kan plocka frukt i det fria.

